MINOSITO VIZSGA KONZULENSI NEVJEGYZEK 2025

Fsz: Témakor Név, Rendfokozat Szervezet Telefonszam E-mail
1. |Katonai testnevelés Németh Zsolt 6rnagy HVK KIKCSF 02/34/63-36 nemeth.zsolt@mil.hu
2. |Altalanos harcészat Bogdan Tibor 6rnagy HVK KIKCSF 02/34/63-26 bogdan.tibor@hm.gov.hu
3. [Nem haborts miiveletek Kiss Balazs 6rnagy HVK KIKCSF 02/34/6335 kissbalazs@hm.gov.hu
4. |Altalanos 18kiképzés Meészaros Edit szazados HVK KIKCSF 02/22/55-48 meszaros.edit@mil.hu
5. |Miszaki kiképzés Szekeres Tibor drnagy MH OMP 02/34/41-34 tibor.szekeres@mil.hu
6. |ABV védelmi ismeretek Fiigedi Jozsef 6rnagy MH OMP 02/34/4119 fugedi.jozsef@mil.hu
7. |Katonai tereptan Molonar Tibor 6rnagy MH LTP 02/2/56-592 molnar.tibor4@mil.hu
8. |Logisztikai ismeretek Dr. Sari Gébor alezredes. HVK LCSF 02/34/41-94 sari.gabor@mil.hu
9. |Egészségiigyi ismeretek Dr. Locher Zsuzsanna alezredes MH EK 02 /27 /3400 locher.zsuzsanna@mil.hu
10. |Szolgalati szabalyzat ismeretek Gaspar Attila 6rnagy HVK KIKCSF 02/34/63-34 gaspar.attila@mil.hu
11. |Alaki kiképzés Varga Istvan 6rnagy HVK KIKCSF 02/34/63-39 Varga.lstvan@hm.gov.hu
Jogi és hadjogi ismeretek / Dr. Balogh Andrés Jozsef ezredes 02 /2/22037 balogh.andras.jozsef@hm.gov.hu
12. |Magyarorszag honvédelmi HVKJIF
rendszere témakor
Dr. Varga Norbert alezredes
norbert.varga2 @mil.hu
13. |[Kiberbiztonsagi ismeretek Kardos Sandor alezredes HVK KIMCS 02/2/25-178 kardos.sandor@hm.gov.hu
14. |Torzsszolgalati ismeretek Rozsa Péter szazados HVK HDMCSF 02/2/21-071 rozsa.peter@hm.gov.hu
15. Zsiy;;’;szag Katasztrofavedelmi 1, iska Mikiés alezredes HVK HDMCSF 02/2/21-346 hanuska.miklos@hm.gov.hu
16. |Biztonsagpolitikai ismeretek Dr Tanczos Mariann szazados NKE HHK NBTT 02-2-20-803
tanczos.mariann@uni-nke.hu
17. |Katonai vezetési ismeretek Nosza Vilmos ezredes NKE HHK KVKT 02/2/29-487
nosza.vilmos@uni-nke.hu
HVK
18, Nem-kinetikus szaktevékenységek Kiraly Miklés Grnagy Informacios Miiveleti 02/ 34 /6390

ismeretek

Fonokség
fétiszt

kiraly.miklos@mil.hu




